[image: image2.jpg]TMowads senebrozo ysacmea 290 kb

Yenobsue 0803ma very
TpaKuLa 3emensHO20 yHaCmKa
@) Mecmo pasmewerus obexma Kanuma frozo CTPOUmEAbEMBa

300 Pacemosse o xun620 doma G0 2pasUY 3erensHOZO
e .
yHacmKa no yn. Kovcoronscras, 29/1

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2022

       № 492
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, расположенного по адресу:
Томская область, Колпашевский район, г.Колпашево, ул. Комсомольская, 29
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета Колпашевского городского поселения от 30 ноября 2018 года № 39 «Об утверждении Положения об организации и проведении в Колпашевском городском поселении общественных обсуждений и публичных слушаний в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности», на основании заявления физического лица № 2317/22 от 19 мая 2022, протокола публичных слушаний от 27 июня 2022 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства для земельного участка, площадью 290 кв.м. с кадастровым номером 70:19:0000005:716, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, г.Колпашево, ул. Комсомольская, 29, в части размещения планируемого к строительству объекта капитального строительства – жилого дома.
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	  Н.А.Устюгова

Е.С.Юркова
5 62 21
                                                                                            Приложение к постановлению

Администрации Колпашевского

городского поселения

04.07.2022 № 492

Схема расположения объекта капитального строительства на земельном участке, находящегося по адресу: Томская область, Колпашевский район,
г.Колпашево, ул. Комсомольская, 29
[image: image1.png]